
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.818.965.000 948.762.078 40.731.584 2.021.797 40.987.028 1.032.502.487 786.462.513 56,76%

40 Плати и надоместоци 1.290.058.000 807.958.711 0 0 0 807.958.711 482.099.289 62,63%

401 Основни плати 897.122.000 567.373.294 0 0 0 567.373.294 329.748.706 63,24%

402 Придонеси за социјално осигурување 376.836.000 240.585.417 0 0 0 240.585.417 136.250.583 63,84%

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000 0,00%

41 1.161.309 0 0 0 0 0 1.161.309 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 747.300 0 0 0 0 0 747.300 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 114.009 0 0 0 0 0 114.009 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0,00%

42 350.638.000 110.063.569 39.380.837 2.021.797 37.686.380 189.152.583 161.485.417 53,95%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 399.560 1.857.943 639.097 123.634 3.020.234 4.339.766 41,04%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 106.170.000 41.758.537 16.256.888 0 3.999.098 62.014.523 44.155.477 58,41%

423 Материјали и ситен инвентар 35.275.000 18.078.586 1.217.432 0 2.784.825 22.080.843 13.194.157 62,60%

424 Поправки и тековно одржување 91.638.000 20.561.802 632.057 0 25.397.768 46.591.627 45.046.373 50,84%

425 Договорни услуги 95.826.000 25.640.909 18.721.719 967.604 62.728 45.392.960 50.433.040 47,37%

426 Други тековни расходи 14.369.000 3.624.175 694.798 415.096 5.318.327 10.052.396 4.316.604 69,96%

46 26.000.000 15.667.203 1.273.047 0 0 16.940.250 9.059.750 65,15%

464 Разни трансфери 25.939.009 15.667.203 1.212.056 0 0 16.879.259 9.059.750 65,07%

465 Исплата по извршни исправи 60.991 0 60.991 0 60.991 0 0,00%

48 151.107.691 15.072.595 77.700 0 3.300.648 18.450.943 132.656.748 12,21%

480 Купување на опрема и машини 65.838.700 5.600.000 77.700 0 3.300.648 8.978.348 56.860.352 13,64%

481 Градежни објекти 29.850.000 5.911 0 0 0 5.911 29.844.089 0,02%

482 Други градежни објекти 4.385.991 832.130 0 0 0 832.130 3.553.861 18,97%

483 Купување на мебел 850.000 0 0 0 0 0 850.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 50.183.000 8.634.554 0 0 0 8.634.554 41.548.446 17,21%
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